
                                                                                                                                39165Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 70 del 23-6-2022                                                                                     

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE GESTIONE SOSTENIBILE E TUTELA DELLE RISORSE FORESTALI E 
NATURALI 15 giugno 2022, n. 410
Legge 353/2000 e l.r. n. 18/2000 - Lotta attiva agli incendi boschivi anno 2022. Sostegno finanziario in 
favore degli enti locali. - Approvazione Graduatoria Provvisoria.

LA DIRIGENTE DEL SERVIZIO RISORSE FORESTALI

VISTI:

- la L.R. n. 7/97 agli articoli 4 e 5;

- la Deliberazione di Giunta Regionale (D.G.R.) n. 3261 del 28.07.1998; 

- la normativa del D. Lgs. 165/01 agli articoli 4 e 16;

- la Legge 69/09, il cui art. 32 prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione tradizionale all’Albo ufficiale 
con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;

- la normativa del Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio del 27.04.2016, 
nonché del D.Lgs.196/03 relativa alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei 
dati personali ed alla libera circolazione di tali dati;

- la normativa del Decreto legislativo del 14/03/2013, n. 33 e ss.mm.ii.; 

- la normativa del Regolamento Regionale del 04/06/2015, n. 13;

- la normativa del D. Lgs. 118/11;

- la Legge Regionale n. 51 del 30/12/2021 “Disposizioni per la formazione del bilancio di previsione 2022 
e bilancio pluriennale 2022-2024 della Regione Puglia (legge di stabilità regionale 2022)”;

- la Legge Regionale n. 52 del 30/12/2021 “Bilancio di previsione della Regione Puglia per l’esercizio 
finanziario 2022 e bilancio pluriennale 2022-2024”;

- la D.G.R. n. 2 del 20/01/2022 “Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2022 e pluriennale 2022-
2024. Articolo 39, comma 10, del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118. Documento tecnico di 
accompagnamento e Bilancio Finanziario Gestionale. Approvazione.”;

- la D.G.R. n. 1576 del 30.09.2021 di conferimento dell’incarico di direzione della Sezione “Gestione 
Sostenibile e Tutela delle Risorse Forestali e Naturali” al dott. Domenico Campanile;

- la Determinazione del Direttore del Dipartimento Personale e Organizzazione n. 10 del 04/10/2021 di 
conferimento dell’incarico di dirigente del Servizio “Risorse Forestali” alla dott.ssa Rosa Fiore;

- la Determinazione del Dirigente Sezione Gestione Sostenibile e Tutela Risorse Forestali e Naturali n. 144 
del 17/03/2022 di delega di funzioni dirigenziali ai sensi dell’art.17 comma 1-bis della D.Lgs n.165/2001 
e dell’art. 45 della L.R. 10/2007 alla Dirigente del Servizio Risorse Forestali, dott.ssa Rosa Fiore;

-  la Determinazione del Dirigente della Sezione Gestione Sostenibile e Tutela delle Risorse Forestali e 
Naturali n. 292 del 22/06/2021 con la quale è stata conferita la titolarità della P.O. “Conservazione 
patrimonio forestale regionale” alla dott.ssa Sonia Vivacqua;

- l’istruttoria espletata dalla dott.ssa Sonia Vivacqua dalla quale riceve la seguente relazione.

VISTI:

- la legge quadro n. 353/2000 “Legge-quadro in materia di incendi boschivi”,

-  la l.r. 30 novembre 2000, n. 18 “Conferimento di funzioni e compiti amministrativi in materia di boschi e 
foreste, protezione civile e lotta attiva agli incendi boschivi”

- La  l.r. 12 dicembre 2016, n. 38 “Norme in materia di contrasto agli incendi boschivi e di interfaccia”;



39166                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 70 del 23-6-2022

- la DGR 21 novembre 2017, n. 1930 “Legge n° 353/2000 e L.R. n° 18/2000 e L R. n° 7/2014: “Piano di 
previsione, prevenzione e lotta attiva contro gli incendi boschivi 2018-2020” – Adozione”

- la DGR 10 aprile 2018, n. 585 “Legge n° 353/2000 e L.R. n° 18/2000 e L R. n° 7/2014: “Piano di previsione, 
prevenzione e lotta attiva contro gli incendi boschivi 2018-2020” – Approvazione”.

- la DGR 24 giugno 2019, n. 1104 “Programma Operativo di Azione per la Campagna Antincendi Boschivi 
2019”

- la DGR 11/04/2022, n.512 recante “Legge n.353/2000 – L.R. n.18/2000_ L.R. 53/2019 “Piano regionale di 
previsione, prevenzione e lotta attiva contro gli incendi boschivi 2018-2020” – estensione della validità per 
l’anno 2022”

- la D.D. n. 330 del 6/05/2022 di Approvazione dell’Avviso Pubblico AIB 2022 “Lotta attiva agli incendi 
boschivi anno 2022. Sostegno finanziario in favore degli enti locali”.

CONSIDERATO CHE:

- con determinazione del Dirigente della Sezione Gestione Sostenibile e Tutela delle Risorse Forestali e 
Naturali n. 330 del 6/05/2022 è stato approvato l’avviso pubblico, e i criteri di valutazione/selezione, 
rivolto ai Comuni per il sostegno finanziario per la lotta attiva agli incendi boschivi per l’anno 2022 (BURP 
n. 55 del 19/05/2022); 

-     sono pervenute, da parte dei Comuni, n. 48 istanze di partecipazione all’Avviso Pubblico AIB 2022 “Lotta 
attiva agli incendi boschivi anno 2022. Sostegno finanziario in favore degli enti locali”.

-     n. 5 istanze di partecipazione, tra quelle pervenute, sono state ritenute non ammissibili alla successiva fase 
di valutazione, ai sensi dell’art. 10 dell’Avviso de quo, poiché pervenute oltre i termini, o incomplete della 
documentazione richiesta, così come riportate nell’Allegato B) alla presente, parte integrante e sostanziale 
della presente determinazione;

-    sono pertanto n. 43 le domande di partecipazione all’avviso pubblico ammissibili a valutazione per 
l’assegnazione di un contributo finanziario per la lotta attiva agli incendi boschivi per l’anno 2022, in 
quanto pervenute nei termini e complete della documentazione richiesta; 

-     l’attività istruttoria espletata ha consentito di elaborare la graduatoria provvisoria, riportata nell’Allegato 
A), parte integrante e sostanziale della presente determinazione, formulata tenendo conto dei criteri di 
valutazione/selezione riportati nella determinazione dirigenziale n. 330/2022;  

Tanto premesso si PROPONE:

-   di approvare la graduatoria provvisoria, riportata nell’Allegato A) della presente determinazione, parte 
integrante e sostanziale della stessa, formulata a seguito di istruttoria delle istanze pervenute e ritenute 
ammissibili alla successiva fase di valutazione, tenendo conto dei criteri di valutazione/selezione riportati 
nella determinazione dirigenziale n. 330/2022; 

-    di approvare l’elenco, di cui all’Allegato B) alla presente, parte integrante e sostanziale della stessa, relativo 
ai n. 5 Comuni non ammessi alla successiva fase di valutazione, per le motivazioni in esso riportate;

-   di stabilire che i Comuni collocati dalla posizione 1° alla posizione 20° della suddetta graduatoria (Comune 
di Santeramo (BA) – 1° - e Comune di Roseto Valfortore  (FG) - 20°) sono ammissibili  al finanziamento 
previsto dall’avviso pubblico approvato con determinazione dirigenziale n. 330/2022, fermo restando 
possibili modifiche a seguito di eventuali controdeduzioni;

- di stabilire che ai Comuni riportati nell’Allegato A)  nonché ai Comuni riportati nell’Allegato B) è riconosciuta 
la facoltà di inviare, entro e non oltre 10 giorni a far data dalla pubblicazione della presente sul BURP, 



                                                                                                                                39167Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 70 del 23-6-2022                                                                                     

eventuali controdeduzioni indirizzandole alla seguente pec: protocollo.sezionerisorsesostenibili@pec.
rupar.puglia.it.;

-    di stabilire che, a seguito della conclusione dei termini per eventuali controdeduzione si procederà 
all’approvazione della graduatoria definitiva. 

- di stabilire che per i Comuni collocati dalla posizione n. 21 alla posizione n. 43 della graduatoria 
definitiva, si potrà erogare il contributo richiesto solo e soltanto se si verificassero economie a seguito 
della rendicontazione da parte dei comuni collocati in posizione utile in graduatoria, a scorrimento della 
graduatoria definitiva e limitatamente alle risorse resesi disponibili;

- di stabilire che la pubblicazione nel BURP del presente provvedimento avrà valore di notifica per i Comuni 
di cui all’Allegato A) nonché per i Comuni dell’Allegato B).

VERIFICA AI SENSI DEL REG. (U.E.) N.2016/679 E DEL D.LGS. 196/03
Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione dell’atto sul B.U.R.P., nonché la pubblicazione all’Albo o sul sito istituzionale, salve le garanzie 
previste dalla legge 241/90 in tema di accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla 
riservatezza dei cittadini secondo quanto disposto dal Regolamento (U.E.) n.679/2016 in materia di protezione 
dei dati personali, nonché dal D.Lgs. 196/03 ss.mm.ii., ed ai sensi del vigente regolamento regionale n. 5/2006 
per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari, in quanto applicabile. Ai fini della pubblicità legale, il presente 
atto è stato redatto in modo da evitare la diffusione di dati personali identificativi non necessari ovvero il 
riferimento alle particolari categorie di dati previste agli articoli 9 e 10 del succitato Regolamento U.E. 

ADEMPIMENTI CONTABILI
AI SENSI DEL D.LGS. N. 118/2011 E SS.MM.II.

Si dichiara che il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di 
entrata o di spesa a carico del bilancio regionale né a carico degli enti per i cui debiti i creditori potrebbero 
rivalersi sulla Regione e che è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli autorizzati a valere sullo 
stanziamento previsto dal bilancio regionale. 

La sottoscritta attesta che il procedimento istruttorio del presente atto affidato è stato espletato nel rispetto 
della vigente normativa regionale, nazionale e comunitaria e che il presente provvedimento, dalla stessa 
predisposto ai fini dell’adozione dell’atto finale, è conforme alle risultanze istruttorie.

La responsabile di P.O.
Dott.ssa Sonia Vivacqua

LA DIRIGENTE DEL SERVIZIO RISORSE FORESTALI

Sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, letta la proposta, vista la sottoscrizione 
del presente provvedimento e richiamato, in particolare, il disposto dell’art. 6 della Legge Regionale del 
04/02/1997 n. 7 in materia di modalità di esercizio della funzione dirigenziale,

DETERMINA

-   di prendere atto delle premesse, che si riportano integralmente;



39168                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 70 del 23-6-2022

-  di approvare la graduatoria provvisoria, riportata nell’Allegato A) della presente determinazione, parte 
integrante e sostanziale della stessa, formulata a seguito di istruttoria delle istanze pervenute e ritenute 
ammissibili alla successiva fase di valutazione, tenendo conto dei criteri di valutazione/selezione riportati 
nella determinazione dirigenziale n. 330/2022; 

-    di approvare l’elenco, di cui all’Allegato B) alla presente, parte integrante e sostanziale della stessa, relativo 
ai n. 5 Comuni non ammessi alla successiva fase di valutazione, per le motivazioni in esso riportate;

-   di stabilire che i Comuni collocati dalla posizione 1° alla posizione 20° della suddetta graduatoria (Comune 
di Santeramo (BA) – 1° - e Comune di Roseto Valfortore  (FG) - 20°) sono ammissibili  al finanziamento 
previsto dall’avviso pubblico approvato con determinazione dirigenziale n. 330/2022, fermo restando 
possibili modifiche a seguito di eventuali controdeduzioni;

- di stabilire che ai Comuni riportati nell’Allegato A)  nonché ai Comuni riportati nell’Allegato B) è riconosciuta la 
facoltà di inviare, entro e non oltre 10 giorni a far data dalla pubblicazione della presente sul BURP, eventuali 
controdeduzioni indirizzandole alla seguente pec:                                                                                                                                                     
protocollo.sezionerisorsesostenibili@pec.rupar.puglia.it.;

-    di stabilire che, a seguito della conclusione dei termini per eventuali controdeduzione si procederà 
all’approvazione della graduatoria definitiva; 

- di stabilire che per i Comuni collocati dalla posizione n. 21 alla posizione n. 43 della graduatoria 
definitiva, si potrà erogare il contributo richiesto solo e soltanto se si verificassero economie a seguito 
della rendicontazione da parte dei comuni collocati in posizione utile in graduatoria, a scorrimento della 
graduatoria definitiva e limitatamente alle risorse resesi disponibili;

- di stabilire che la pubblicazione nel BURP del presente provvedimento avrà valore di notifica per i Comuni 
di cui all’Allegato A nonché per i Comuni dell’Allegato B).

Il presente atto, composto di n. 5 pagine,  dall’ Allegato A, composto da n.  2 pagine, e dall’Allegato B) composto 
da n. 1 pagina, firmate digitalmente:

- è unicamente formato con mezzi informatici e sarà conservato, ai sensi delle Linee Guida del Segretario 
generale della Giunta Regionale prot. n. AOO_175/1875 del 28/05/2020, sui sistemi informatici 
regionali CIFRA, Sistema Puglia e Diogene;

- sarà reso pubblico, ai sensi del comma 3 del Decreto del Presidente della Giunta Regionale n.443 del 
31/07/2015, mediante affissione per 10 giorni lavorativi a decorrere dalla data della sua adozione 
all’Albo delle Determinazioni Dirigenziali tramite la piattaforma regionale CIFRA, ai sensi delle Linee 
Guida del Segretario Generale della Giunta Regionale, prot. n. AOO_175/1875 del 28.05.2020;

- sarà pubblicato nella sezione “Amministrazione trasparente”, sotto sezione “Provvedimenti dirigenti 
amministrativi” del sito www.regione.puglia.it;

- sarà conservato e custodito presso la Sezione Gestione Sostenibile e Tutela delle Risorse Forestali e 
Naturali;

- sarà inviato telematicamente alla Sezione Bilancio e Ragioneria - Servizio Verifiche di regolarità 
contabile sulla gestione del bilancio autonomo, collegato e finanza sanitaria (VRC autonomo e sanità) 
- per i successivi adempimenti, e sarà restituito a questa Sezione, corredato delle relative annotazioni 
contabili;

- sarà pubblicato nel B.U.R.P.;

- sarà pubblicato nella sezione “Amministrazione trasparente” – “Sovvenzioni, contributi, sussidi e 
vantaggi economici” sotto sezione “atti di concessione” del sito www.regione.puglia.it ai sensi degli 
artt. 26 c.1 e art.27 D.Lgs. 33/2013.



                                                                                                                                39169Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 70 del 23-6-2022                                                                                     

- sarà pubblicato sul sito della Sezione Gestione Sostenibile e Tutela delle Risorse Forestali e Naturali 
foreste.regione.puglia.it; 

- sarà trasmesso dal responsabile del procedimento al Direttore del Dipartimento Agricoltura, 
Sviluppo Rurale ed Ambientale ed in copia all’Assessore; 

- sarà inviato telematicamente al Segretariato della Giunta Regionale.

   
La Dirigente del Servizio Risorse Forestali

Dott.ssa Rosa Fiore



39170                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 70 del 23-6-2022

Po
si

zi
on

e 
Co

m
un

e
Ri

ce
vi

m
en

to
 P

EC
pu

nt
eg

gi
o 

I.B
.

pu
nt

eg
gi

o 
I.R

.
pu

nt
eg

gi
o 

co
fin

an
zi

am
en

to
 

Co
m

un
e

 T
O

TA
LE

 P
U

N
TE

G
G

IO
co

nt
rib

ut
o 

fin
an

zi
ar

io
 

ric
hi

es
to

co
fin

an
zi

am
en

to
 

co
m

un
al

e 
da

 D
G

C

Im
po

rt
o 

TO
TA

LE
da

re
nd

ic
on

ta
re

1
SA

N
TE

RA
M

O
 (B

A)
01

/0
6/

20
22

  o
re

 1
5:

14
45

45
5

95
,0

0
5.

00
0,

00
 €

6.
40

0,
00

 €
11

.4
00

,0
0 

€
2

VI
ES

TE
 (F

G
)

03
/0

6/
20

22
  o

re
 1

2:
35

45
45

1
91

,0
0

5.
00

0,
00

 €
2.

60
0,

00
 €

7.
60

0,
00

 €
3

VI
CO

 D
EL

 G
AR

G
AN

O
 (F

G
)

01
/0

6/
20

22
  o

re
 1

1:
27

45
45

0
90

,0
0

5.
00

0,
00

 €
1.

63
4,

20
 €

6.
63

4,
20

 €
4

PU
TI

G
N

AN
O

 (B
A)

28
/0

5/
20

22
  o

re
 1

0:
30

45
30

9
84

,0
0

5.
00

0,
00

 €
19

.0
00

,0
0 

€
24

.0
00

,0
0 

€
5

VO
LT

U
RI

N
O

 (F
G

)
03

/0
6/

20
22

  o
re

 1
3:

06
45

30
2

77
,0

0
5.

00
0,

00
 €

3.
00

0,
00

 €
8.

00
0,

00
 €

6
BI

CC
AR

I (
FG

)
03

/0
6/

20
22

  o
re

 2
0:

45
45

30
2

77
,0

0
5.

00
0,

00
 €

3.
71

9,
00

 €
8.

71
9,

00
 €

7
CA

ST
EL

LA
N

ET
A 

(T
A)

01
/0

6/
20

22
  o

re
 1

1:
51

30
45

1
76

,0
0

5.
00

0,
00

 €
2.

00
0,

00
 €

7.
00

0,
00

 €
8

G
RO

TT
AG

LI
E 

(T
A)

01
/0

6/
20

22
 o

re
 1

3:
01

30
45

1
76

,0
0

5.
00

0,
00

 €
2.

58
7,

20
 €

7.
58

7,
20

 €
9

G
IN

O
SA

 (T
A)

03
/0

6/
20

22
  o

re
 1

6:
55

30
45

1
76

,0
0

5.
00

0,
00

 €
2.

00
0,

00
 €

7.
00

0,
00

 €
10

SP
IN

AZ
ZO

LA
 (B

AT
)

01
/0

6/
20

22
  o

re
 1

3:
54

45
30

0
75

,0
0

5.
00

0,
00

 €
/

5.
00

0,
00

 €
11

M
AT

TI
N

AT
A 

(F
G

)
01

/0
6/

20
22

  o
re

 1
4:

11
30

45
0

75
,0

0
5.

00
0,

00
 €

/
5.

00
0,

00
 €

12
TO

RR
IC

EL
LA

 (T
A)

01
/0

6/
20

22
  o

re
 2

0:
27

10
45

2
57

,0
0

5.
00

0,
00

 €
3.

05
0,

00
 €

8.
05

0,
00

 €
13

S.
 C

ES
AR

EA
 T

ER
M

E 
(L

E)
31

/0
5/

20
22

  o
re

 2
0:

00
10

45
1

56
,0

0
5.

00
0,

00
 €

2.
00

0,
00

 €
7.

00
0,

00
 €

14
CA

SS
AN

O
 D

EL
LE

 M
U

RG
E 

(B
A)

26
/0

5/
20

22
  o

re
 1

0:
52

10
45

0
55

,0
0

5.
00

0,
00

 €
/

5.
00

0,
00

 €
15

SA
LV

E 
(L

E)
01

/0
6/

20
22

  o
re

 1
4:

07
10

45
0

55
,0

0
5.

00
0,

00
 €

/
5.

00
0,

00
 €

16
CA

G
N

AN
O

 V
AR

AN
O

 (F
G

)
03

/0
6/

20
22

  o
re

 1
7:

45
10

45
0

55
,0

0
5.

00
0,

00
 €

/
5.

00
0,

00
 €

17
TO

RI
TT

O
 (B

A)
03

/0
6/

20
22

  o
re

 1
8:

13
10

45
0

55
,0

0
5.

00
0,

00
 €

/
5.

00
0,

00
 €

18
PO

G
G

IO
RS

IN
I (

BA
)

01
/0

6/
20

22
  o

re
 1

3:
45

10
30

6
46

,0
0

5.
00

0,
00

 €
7.

38
1,

00
 €

12
.3

81
,0

0 
€

19
G

IO
IA

 D
EL

 C
O

LL
E 

(B
A)

24
/0

5/
20

22
 o

re
 1

3:
42

10
30

4
44

,0
0

5.
00

0,
00

 €
5.

00
0,

00
 €

10
.0

00
,0

0 
€

20
RO

SE
TO

 V
AL

FO
RT

O
RE

 (F
G

)
30

/0
5/

20
22

 o
re

 1
8:

06
10

30
1

41
,0

0
5.

00
0,

00
 €

2.
00

0,
00

 €
7.

00
0,

00
 €

21
CE

LE
N

ZA
 V

AL
FO

RT
O

RE
 (F

G
)

31
/0

5/
20

22
  o

re
 1

7:
31

10
30

1
41

,0
0

5.
00

0,
00

 €
2.

00
0,

00
 €

7.
00

0,
00

 €
22

M
AR

TA
N

O
 (L

E)
01

/0
6/

20
22

  o
re

 1
5:

40
10

30
1

41
,0

0
5.

00
0,

00
 €

2.
00

0,
00

 €
7.

00
0,

00
 €

23
FA

ET
O

 (F
G

)
03

/0
6/

20
22

  o
re

 0
9:

09
10

30
1

41
,0

0
5.

00
0,

00
 €

2.
00

0,
00

 €
7.

00
0,

00
 €

24
PO

G
G

IA
RD

O
 (L

E)
06

/0
6/

20
22

  o
re

 1
5:

38
10

30
1

41
,0

0
5.

00
0,

00
 €

2.
00

0,
00

 €
7.

00
0,

00
 €

25
SA

N
 C

AS
SI

AN
O

 (L
E)

01
/0

6/
20

22
  o

re
 1

5:
11

10
30

0
40

,0
0

5.
00

0,
00

 €
/

5.
00

0,
00

 €
26

SO
LE

TO
 (L

E)
01

/0
6/

20
22

  o
re

 1
7:

05
10

30
0

40
,0

0
5.

00
0,

00
 €

/
5.

00
0,

00
 €

27
AN

D
RA

N
O

 (L
E)

01
/0

6/
20

22
  o

re
 1

7:
54

10
30

0
40

,0
0

5.
00

0,
00

 €
/

5.
00

0,
00

 €
28

TU
G

LI
E 

(L
E)

01
/0

6/
20

22
  o

re
 1

9:
12

10
30

0
40

,0
0

4.
94

6,
80

 €
/

4.
94

6,
80

 €
29

AL
LI

ST
E 

(L
E)

03
/0

6/
20

22
  o

re
 0

8:
06

10
30

0
40

,0
0

5.
00

0,
00

 €
/

5.
00

0,
00

 €
30

TR
O

IA
 (F

G
)

03
/0

6/
20

22
 o

re
 1

3:
25

10
30

0
40

,0
0

5.
00

0,
00

 €
/

5.
00

0,
00

 €
31

CH
IE

U
TI

 (F
G

)
03

/0
6/

20
22

  o
re

 1
8:

33
10

30
0

40
,0

0
5.

00
0,

00
 €

/
5.

00
0,

00
 €

32
U

G
EN

TO
 (L

E)
30

/0
5/

20
22

  o
re

 1
8:

04
0

30
4

34
,0

0
5.

00
0,

00
 €

5.
00

0,
00

 €
10

.0
00

,0
0 

€
33

SP
O

N
G

AN
O

 (L
E)

03
/0

6/
20

22
  o

re
 1

4:
34

0
30

2
32

,0
0

5.
00

0,
00

 €
3.

00
0,

00
 €

8.
00

0,
00

 €
34

CO
LL

EP
AS

SO
 (L

E)
01

/0
6/

20
22

  o
re

 1
1:

39
0

30
1

31
,0

0
5.

00
0,

00
 €

2.
00

0,
00

 €
7.

00
0,

00
 €

35
CA

SA
RA

N
O

 (L
E)

01
/0

6/
20

22
  o

re
 1

3:
41

0
30

1
31

,0
0

5.
00

0,
00

 €
2.

01
5,

00
 €

7.
01

5,
00

 €
36

SO
G

LI
AN

O
 (L

E)
03

/0
6/

20
22

  o
re

 1
0:

59
0

30
1

31
,0

0
5.

00
0,

00
 €

2.
00

0,
00

 €
7.

00
0,

00
 €

37
CO

RS
AN

O
 (L

E)
03

/0
6/

20
22

  o
re

 1
1:

58
0

30
1

31
,0

0
5.

00
0,

00
 €

2.
00

0,
00

 €
7.

00
0,

00
 €

38
ZO

LL
IN

O
 (L

E)
31

/0
5/

20
22

  o
re

 1
6:

03
0

30
0

30
,0

0
5.

00
0,

00
 €

/
5.

00
0,

00
 €

39
N

O
CI

G
LI

A 
(L

E)
01

/0
6/

20
22

  o
re

 1
2:

32
0

30
0

30
,0

0
5.

00
0,

00
 €

/
5.

00
0,

00
 €

40
TI

G
G

IA
N

O
 (L

E)
01

/0
6/

20
22

  o
re

 1
3:

22
0

30
0

30
,0

0
5.

00
0,

00
 €

/
5.

00
0,

00
 €

G
RA

D
U

AT
O

RI
A 

PR
O

VV
IS

O
RI

A 

AV
VI

SO
 P

U
BB

LI
CO

 d
i c

ui
 a

lla
 D

D
S 

n.
 3

30
/2

02
2 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 A

LL
EG

AT
O

 A
) a

lla
 D

et
er

m
in

az
io

ne
 n

 4
10

 /
20

22

 



                                                                                                                                39171Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 70 del 23-6-2022                                                                                     

41
M

O
N

TE
SA

N
O

 S
AL

EN
TI

N
O

 (L
E)

01
/0

6/
20

22
  o

re
 1

7:
57

0
30

0
30

,0
0

5.
00

0,
00

 €
/

5.
00

0,
00

 €
42

M
O

N
TE

RO
N

I (
LE

)
03

/0
6/

20
22

  o
re

 1
1:

58
0

30
0

30
,0

0
5.

00
0,

00
 €

/
5.

00
0,

00
 €

43
G

AG
LI

AN
O

 D
EL

 C
AP

O
 (L

E)
03

/0
6/

20
22

  o
re

 1
3:

59
0

30
0

30
,0

0
5.

00
0,

00
 €

/
5.

00
0,

00
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 L
a 

re
sp

on
sa

bi
le

 d
i P

O
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 D
ot

t.s
sa

 S
on

ia
VI

VA
CQ

U
A

   
Il 

pr
es

en
te

 a
lle

ga
to

 è
 fo

rm
at

o 
da

 n
. 2

 fa
cc

ia
te

La
 D

iri
ge

nt
e 

di
 S

er
vi

zi
o

D
ot

t.s
sa

 R
os

a 
FI

O
RE

F
irm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a:

S
O

N
IA

 V
IV

A
C

Q
U

A
R

eg
io

ne
 P

ug
lia

F
irm

at
o 

il:
 2

1-
06

-2
02

2 
08

:5
7:

07
S

er
ia

le
 c

er
tif

ic
at

o:
 8

79
14

2
V

al
id

o 
da

l 1
3-

01
-2

02
1 

al
 1

3-
01

-2
02

4



39172                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 70 del 23-6-2022

Co
m

un
e

Ri
ce

vi
m

en
to

 P
EC

m
ot

iv
az

io
ne

M
AR

TI
N

A 
FR

AN
CA

 (B
A)

10
/0

6/
20

22
  o

re
 1

5:
14

in
vi

o 
ist

an
za

 o
ltr

e 
il 

te
rm

in
e 

di
 p

re
se

nt
az

io
ne

 p
re

vi
st

o 
da

ll'
Av

vi
so

RU
FF

AN
O

  (
LE

)
31

/0
5/

20
22

 o
re

 1
2:

15
do

cu
m

en
ta

zio
ne

 in
co

m
pl

et
a 

SA
N

N
IC

AN
D

RO
 G

AR
G

AN
IC

O
  (

FG
)

03
/0

6/
20

22
 o

re
 1

3:
04

do
cu

m
en

ta
zio

ne
 in

co
m

pl
et

a 
CO

N
VE

RS
AN

O
 (B

A)
03

/0
6/

20
22

  o
re

 1
5:

46
do

cu
m

en
ta

zio
ne

 in
co

m
pl

et
a 

LE
CC

E
03

/0
6/

20
22

 o
re

 1
8:

39
do

cu
m

en
ta

zio
ne

 in
co

m
pl

et
a 

   
   

   
   

   
  E

le
nc

o 
Co

m
un

i e
sc

lu
si

 p
er

 in
am

m
is

si
bi

lit
à 

fo
rm

al
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
(a

rt
. 1

0 
de

ll'
Av

vi
so

 a
pp

ro
va

to
 c

on
 D

D
S 

n.
 3

30
/2

02
2 

) A
LL

EG
AT

O
 B

) a
lla

 D
et

er
m

in
az

io
ne

 n
 4

10
 /

20
22

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
La

 re
sp

on
sa

bi
le

 d
i P

O
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 D

ot
t.s

sa
 S

on
ia

VI
VA

CQ
U

A

   
Il 

pr
es

en
te

 a
lle

ga
to

 è
 fo

rm
at

o 
da

 n
. 2

 fa
cc

ia
te

La
 D

iri
ge

nt
e 

di
 S

er
vi

zi
o

D
ot

t.s
sa

 R
os

a 
FI

O
RE

F
irm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a:

S
O

N
IA

 V
IV

A
C

Q
U

A
R

eg
io

ne
 P

ug
lia

F
irm

at
o 

il:
 2

1-
06

-2
02

2 
08

:4
2:

11
S

er
ia

le
 c

er
tif

ic
at

o:
 8

79
14

2
V

al
id

o 
da

l 1
3-

01
-2

02
1 

al
 1

3-
01

-2
02

4


